
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  детский 
сад  «  Улыб  ка» х.   Долгий  

(МБДОУ д/с «Улыбка» х. Долгий) 

ПРИКАЗ 
от 23.05.2025 г.                                                                                          № 44

    
      Об утверждении результатов внутренней оценки качества образования в 
      МБДОУ д/с « Улыбка» х. Долгий

На основании Федерального Закона от  29.12.2012  № 273  «Об 
образовании в Российской Федерации», на основании итогов  аналитических 
справок  по  проведению мониторинга ВСОКО

       ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить информационно аналитическую справку о  результатах ВОСКО МБДОУ д/с 
« Улыбка» х. Долгий  за 2024- 2025 уч.год. (приложение 1)

2.Рассмотреть результаты мониторинга н а  з а с е д а н и и  п е д а го г и ч е с ко го    
с о в е т а .  
Срок  исполнения - до  30 мая 2025 года.

      3.Воспитателю Токаренко Е.Е. разместить результаты ВОСКО  МБДОУ д/с « Улыбка» 
х. Долгий на официальном сайте  в сети Интернет.

      
      4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
     

        Заведующий МБДОУ:                                                            Лукьяшко Л.И.
      
       С приказом ознакомлены:     
       воспитатель:__________________  Токаренко Е.Е.   


		2025-07-08T12:38:25+0300
	Заведующий МБДОУ д/с Улыбка х. Долгий Лукьяшко Л.И.




